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Syksyllä jo 38 vuotta palvellut
Kuva-Ahti Oy on kehittänyt ku-
vaustekniikkaansa laatua entistä
paremmaksi. Tapiolan keskus-
tassa palveleva yritys valmistaa
kuvat sisaryrityksensä Fotoyh-
den omassa laboratoriossa, joka
sijaitsee Fredrikinkadulla. Mm.
erinomainen kuvien lisäysomi-
naisuus ja nopein toimitus saivat
kiitosta. 

Aikaisemmin käytimme ul-
kopuolista kuvavalmistamoa.

Oman Noritsun kuvanval-
mistustekniikan ja -laboratorion
avulla voimme tuottaa asiakkail-
le erilaisia kuvavariaatioita,
esim. erilaisia ruutusarjoja, väri-
kuvia, mustavalkoisia ja seepia-
kuvia sekä kuvankäsittelypalve-
luja kuten reunojen häivytystä
asiakkaiden toiveiden mukaises-
ti. Noritsu on johtava digilabora-
torio laitteiden valmistaja ja
hankkimamme laite on sen lip-
pulaiva.

Digitaalikuvauksemme laatu
on korkealuokkaista, koska kaik-

ki kuvan osatekijät aina muoto-
kuvauksesta kuvanvalmistuk-
seen saakka toteutetaan omaa
uusinta tekniikkaa ja säätöä hyö-
dyntäen, jolla voimme varmistaa
tasaisesti korkealaatuisen ku-
vausjäljen.

Oma tuotanto on myös no-
peuttanut kuvien toimitusta ku-
vien toimitusta huomattavasti,
kertoo kaupallinen johtaja Mau-
ri Kylänpää Kuva-Ahti Oy:stä. 

Kuvausasiakkaitamme ovat
mm. päiväkodit, koulut,

rippiryhmät, urheiluseurat,
yhdistyksiä, yrityksiä ja armei-
jakin on asiakkaanamme. Ku-
vaamme kaiken ikäisiä heidän
tärkeissä elämänvaiheissa lapsi-
kuvauksista, ylioppilas-, hää-
ja merkkipäiväkuvauksiin. 

Meidän pitkäaikaisimmat
asiakkaat ovat kuvauttaneet
meillä vuodesta 1970-luvulta
lähtien, joten kokemuksemme
henkilökuvauksesta on todella
pitkä.

Kuvaukset tehdään Kuva-

Ahti Oy:n ilmastoidussa noin
350 neliön studion tiloissa tai
asiakkaan toivomassa tilaisuu-
dessa tai paikassa. Studion ava-
rat ja ilmastoidut tilat luovat rau-
halliset ja miellyttävät puitteet
kuvaukselle. Henkilökuntaa on
tällä hetkellä noin 50 ja syksyllä
henkilöluku kasvaa jonkin ver-
ran, sanoo valokuvaaja ja kau-
pallinen johtaja Mauri Kylän-
pää, joka on toiminut Kuva-Ahti
Oy:ssä jo vuodesta 1971 lähtien.
Fotoyks-liikkeet myyvät kaikkia
tarvikkeita ja kameroita mitä ku-
vaamisessa tarvitaan. Uutuutena
on käytössä myös Fotomaatti,
jonka avulla asiakas voi tilata ku-
vansa asettamalla kuvat kame-
ran muistikortilta, CD:ltä tai USB
muistin fotomaattiin. Fotomaa-
tista valitaan myös myymälä jos-
ta asiakas haluaa noutaa kuvat.
Fotomaatti on kasvattanut suo-
siotaan, kun asiakkaat haluavat
kuvat myös paperisena versiona
CD-tallenteiden lisäksi.

Vanhoihin kuviin aika tekee
tehtävänsä. Ihmisillä on runsaas-
ti vanhoja tallenteita, joihin on
talletettu kuvia, liikkuvaa kuvaa
ja ääntä. Kaikkein kiireellisimpiä
digitoitavia ovat videonauhat,
jotka suhteellisen alhaisen iäs-
tään huolimatta ovat tuhoutu-
massa ensimmäisenä. Paitsi vi-
deonauhojen digitointia ajan-
kohtaisia ovat myös vanhojen
kaitafilmien ja diakuvien digi-
tointi. Digitoinnin tarvitsee tehdä
vain kerran. Digitaalisessa muo-
dossa olevat tallenteet esim.
DVD-levylle säilyy tallennus-
muotona, vaikka levyjen koko
muuttuisikin, sanoo toimitusjoh-

taja Mauri Kylänpää Kuva-Ahti
Oy:stä.

Fotoyks-liike Tapiolassa pal-
velee Heikintorin katutasossa.
Lisäksi Fotoyks-liikkeet palvele-
vat Helsingissä, Fredrikinkadul-
la, Mannerheimintiellä, Itäkadul-
la ja Tunnelitiellä.

Myös koulu-ja erilaisiin
kuvauksiin entistä 
laadukkaampia kuvia 
ja uutta tekniikkaa
– Uusin Noritsu tekniikka toimii
myös koulukuvauksissa. Sen an-
siosta myös koulukuvat toteutu-

vat entistä laadukkaampina. Sen
lisäksi olemme hankkineet uu-
den kuvaohjelman kouluku-
vaukseen. Lasten vanhemmat
ovatkin kiittäneet käytössä ollut-
ta palvelua, jonka mukaisesti
koululaisten vanhemmat ovat
voineet itse valita koulukuvapa-
ketin ja oikeasti vaikuttaa kuva-
paketin hintaan. 

Oppilaiden vanhemmat saa-
vat valita toiveittensa mukaiset
kuvat ja maksavat vain niistä ku-
vista, jotka he ovat tilanneet. Va-
littavina on eri teemavaihtoehto-
ja ja eri kehysvaihtoehtoja.

Oppilaan kuvat yksilöidään
viivakooditunnusten avulla ja

näin kuvien toteutetaan läpi ko-
ko ketjun varmasti ja aina sisältä-
en vain oikean määrän tilattuja
kuvia. Myös lisäkuvien tasalaa-
tuisuutta on kehitetty. Yksittäis-
ten kuvaoriginaalien tallentami-
nen parannetussa muodossaan
takaa identtisen lisäkuvien tuot-
tamisen, sanoo koulukuvauksis-
ta vastaava valokuvaaja Irina
Hirsma. Uudesta tekniikasta ja
lisää tietoja siitä sekä muusta
henkilö- ja ryhmäkuvauksesta
saa Kuva-Ahti Oy:stä. 

(Lisätietoja:Mauri, Kylänpää,
Kuva-Ahti Oy, puh. 525 9220

Länsituulentie 1, Tapiola,
www.kuva-ahti.fi)

Kuva-Ahti on panostanut laatuun ja omaan kuvatuotantoon

Kuva-Ahti Oy:n studio palvelee Länsituulentiellä ja Fotoyks-liike
Heikintorin katutasossa.

Kuva-Ahti on erikoistunut erilaisiin henkilö-
ja ryhmäkuvauksiin, kuten koulukuvauksiin.

PALVELUJA, ERIKOISLIIKKEITÄ

Mikä saa palvelualan yrittäjän pal-
velemaan pitkäjänteisesti asiakkai-
taan ja samassa toimipisteessä pa-
rinkin vuosikymmenen ajan? 

– Minulla on ilo palvella muka-
via ihmisiä, joista osaa joitakin olen
saanut palvella yhtäjaksoisesti jopa
20 vuotta. Siirryin jalkahoitolayrit-
täjäksi heti tilojen valmistuttuja ja
Tapiolan palvelukeskuksen käyn-
nistettyä toimintansa v. 1984.

– Toimin aikaisemmin diplomi-
kosmetologina, mutta auttamisen
halu sai minut siirtymään ja kou-
luttautumaan jalkojenhoitajaksi ja
lymfaterapeutiksi, sanoo Eva Pylk-
kö-Malecki Tapiolan palvelukes-
kuksesta. Hänen yrityksensä Tmi
Jalkahoitola Eva Pylkkö tarjoaa
palvelua jalkojenhoidon eri osa-
alueilla, mm. sisäänkasvaviin si-
säänkasvavan kynnen ongelmiin
löytyy hyvä hoito titaanimenetel-
mällä, jolla kynnet saadaan hoidet-
tua terveiksi.

– Haluan korostaa myös jalko-
jenhoidon ennaltaehkäisevää mer-
kitystä. Kun jalkoja hoitaa säännöl-
lisesti, voidaan ihmisen terveyttä
ja liikuntakykyä edistää seniori-
ikäisilläkin asiakkailla. Jos ennak-
kohoito on jäänyt vähemmälle, jal-
kahoitolaan kannattaa varata aika
ajoissa varsinkin jos jalat kipeyty-
vät tai niissä on känsiä ja hierty-

miä. Meillä vakioasiakkaat käyvät
jalkojenhoidossa noin 6 viikon vä-
lein. Elämänlaatu paranee huo-
mattavasti, kun jalat saadaan kun-
toon ja paremmin toimiviksi.

Lymfaterapia (lymfa = imunes-
te) on käsin käsillä tehtävä hoito-
muoto, joka lisää imunestevirtaus-
ta. Imusuoniston tehtävänä on kul-
jettaa nesteitä ja poistaa kuona- ai-
neita kudoksista. Toiminnan häi-
riintyessä kudoksiin kertyy turvo-
tusta ja kuona-aineita, joita voi-
daan tehokkaasti poistaa lymfate-
rapialla.

Tapiolan alueella riittää kysyn-
tää jalkojenhoitajille ja toivonkin,
että Espoon ja varsinkin Tapiolan
alueelle löytyisi enemmän tämän
alan palvelun tarjoajia . Näille pal-
veluille on todella suuri kysyntä.

Kannattaakin olla hyvissä ajoin
liikkeellä jalkojen hoitamiseksi
kuntoon. Se kannattaa koska jalat
ovat kehon kantava voima ja nii-
den kuntoon kannattaa panostaa
myös ennakoivasti, sanoo Eva
Pylkkö-Malecki, jonka jalkahoitola
sijaitsee Tapiolan palvelukeskuk-
sessa.

Jalkojenhoidosta hyvä olo alkaa

Eva Pylkkö-Malecki Tmi Jalkahoitola Eva Pylköstä. Jalkahoitola palvelee Ta-
piolan palvelukeskuksessa.

Ympäristölippu myönnetään kou-
lulle, joka on erityisesti kunnostau-
tunut ympäristöasioissa. Vihreä
lippu on päiväkotien, koulujen ja
oppilaitosten kestävän kehityksen
ohjelma. Ohjelmassa yhdistyvät
ympäristökuormituksen vähentä-
minen, kestävän kehityksen kas-
vatus ja lasten ja nuorten osalli-
suus. Lapset ja nuoret ovat aktiivi-
sia toimijoita projektien suunnitte-
lussa, toteutuksessa ja tulosten ar-
vioinnissa.

– Koulumme on saanut lippu-
salkoonsa Vihreän lipun 29.5. tun-
nustukseksi pitkäjänteisestä ja kor-
keatasoisesta ympäristökasvatus-
työstämme. Kestävä kehitys Es-
poon arvona ja opetussuunnitel-
man aihekokonaisuutena edellyt-
tää kouluissa oppilaille opetetta-
van ympäristökasvatuksen aiheita
heti ensimmäiseltä luokalta läh-
tien. Aarnivalkean koulu on lähte-
nyt mukaan Suomen ympäristö-
kasvatusseuran kouluille ja päivä-
kodeille suunnattuun Vihreä Lip-
pu-hankkeeseen, joka on yksi
mahdollisuus toteuttaa ympäristö-
kasvatusta koulussa. Ensimmäise-
nä teemana meillä oli jätteiden vä-
hentäminen, lajittelu ja kierrätys.
Muita aihepiirejä ovat metsä, ener-
gia, vesi ja lähiympäristö, sanoo
rehtori Marjatta Larsio.

– Ensimmäinen vaihe on taka-

na ja lippu liehuu koulun salossa.
Tämä on pitkäjänteisyyttä vaativa
hanke, jonka tavoitteena on muut-
taa asenteita ja totuttuja tapoja
ympäristöystävällisiksi. Mukana
ovat kaikki oppilaat ja koulun ai-
kuiset. Oppilaat ovat olleet tär-
keässä osassa hankeessa tiedotta-
neet asioista ja ohjanneet muita.

Toivon, että meillä riittää intoa
viedä kaikki aihealueet läpi tulevi-
na vuosina. Seuraava aihealue voi-
si olla vaikkapa lähiympäristö,
koska se sopii hyvin toteutettavak-
si samanaikaisesti koulun 50 -vuo-
tisjuhlien aikaan ensi lukuvuon-
na, sanoo opettaja Saija Hietala,
Aarnivalkean koulusta.

Vihreä lippu on käytännönlä-

heinen toimintamalli, joka ohjaa
tuloksekkaaseen ja innostavaan
toimintaan. Osallistujat saavat val-
miit materiaalit, neuvontaa ja
säännöllistä palautetta heidän toi-
minnastaan. Kukin osallistuja aset-
taa tavoitteensa ja suunnittelee toi-
mintansa omista lähtökohdistaan
käsin. Siksi ohjelma soveltuu yhtä
hyvin pienille kuin suurille yksi-
köille, päiväkodeille kuin ammatil-
lisille oppilaitoksille, vasta-alkajil-
le kuin konkareillekin. Vihreä lip-
pu on osa kansainvälistä Eco-
Schools -ohjelmaa. YK:n ympäris-
töohjelma UNEP suosittelee Vihre-
ää lippua. Lisää tietoa Vihreä lippu
-ohjelmasta saa internet-osoittees-
ta: www.vihrealippu.fi

Aarnivalkean koulussa vietettiin Vihreä lippu -juhlaa 29.5.2007. Vihreä lip-
pu on tärkeä tunnustus meidän yhteisesti tekemästämme työstä ja olemme
ylpeitä siitä, sanoi rehtori Marjatta Larsio Aarnivalkean koulusta koulun
Vihreä lippu-juhlassa.

Kuvassa va-
semmalta

opettaja Sai-
ja Hietala,

joka oman
toimensa
ohella on

koordinoinut
Vihreä lippu

-hankkeen
etenemistä

Aarnivalkean
koulussa ja

rehtori 
Marjatta

Larsio.

Aarnivalkean koulu 
palkittiin Vihreällä lipulla

Espoon Suurpellon kaupun-
ginosaan suunnitellaan uuden-
laista oppimis- ja vapaa-ajankes-
kusta, jolle haetaan nyt nimeä.
Alueen ytimessä sijaitseva kam-
pus on avoin ja kansainvälinen
kohtauspaikka, joka tarjoaa niin
alueen asukkaille ja työntekijöil-
le kuin siellä vierailijoille moni-
puolisia mahdollisuuksia opis-
kella ja harrastaa. Kampuksella
toimii eri kieli- ja kulttuuriryh-
mien vuorovaikutuksesta am-

mentava yhteisö: suomen-, ruot-
sin- ja englanninkielistä päivä-
hoitoa sekä suomenkielinen,
ruotsinkielinen ja kansainvälinen
peruskoulu. Iltapäivätoiminta,
kerho- ja kurssitoiminta, nuoriso-
toiminta, aikuiskoulutus, kult-
tuuri- ja liikuntamahdollisuudet
sekä tapahtumat lomittuvat kou-
lun toiminnan kanssa jo päiväsai-
kaan. Iltaisin ja viikonloppuisin
kampuksen tilat ovat eri toimi-
joiden ja alueen asukkaiden käy-

tössä.  Nimiehdotuksia voi jät-
tää verkkosivuilla osoitteessa
www.suurpelto.fi/nimikilpailu. Si-
vuilla voi myös äänestää jo an-
nettuja ehdotuksia. Uuden ni-
men tulee olla naseva ja eduksi
on jos nimi on käyttökelpoinen
niin suomeksi ja ruotsiksi kuin
englanniksi. Kilpailun tulos jul-
kistetaan kampuksen omien
verkkosivujen avautuessa loka-
kuun aikana. Kilpailu jatkuu
16.9.2007 asti.

Nimikilpailu Suurpellon oppimis- ja 
vapaa-ajankeskuksen nimestä
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